An Impression from a SEAL of this Priory has been 
seen by one of the Editors, but so wholly flattened that no 
part of the subject of it could be discovered. 

$rioratus cftbc £?ospttale be Boclanti, tn agro 
setnist. 

NUM. I. 

Carta Loretta Comitissce Leicestrice de diversis Terris dicto 
Hospitali concessis. 

[Cart. 11 Hen. III. p. 2, m. 6. per Inspex.] 

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam prsesentibus 
quam futuris, hoc scriptum visuris vel audituris, quod ego 
Loretta comitissa Leycestri®, dedi et concessi Deo et beat® 
Mari® et sancto Johanni Baptist®, et beads pauperibus 
domus hospitalis Jerosolimitani, ad sustentadonem sororum 
de Boclaund Deo servientium, et ad inveniendum quendam 
capellanum, fratrem, in eadem domo, qui cotidie et perpetud 
missam in honore beat® virginis Mari® in majori ecclesia 
apud Bokland ad altare beat® Virginis celebret pro salute 
anim® me®, domini Roberti viri mei, comitis quondam 

* “ Priorissa et sorores dej Buckland sunt obedientiari® Priori 
Hospitalis S. Johannis Jerusalem.” Mon. Angl. (former edit.) tom. ii. 
p. 553. Dr. Archer, p. 609, saith, That the Preceptor was in some 
measure, Visitor of the Nunnery. See also Mon. Angl. (former edit.) 
vol. ii. p. 438 and 550. though even there the Prioress and Convent seem 
to have been a distinct Society from the Preceptory.” 

b “For in the Surrender in Itymer, vol. xiv. p. 634, the style is 
c Priorissa Domus sive Hospitalis S. Joannis Baptist® de Buckland 
Ordinis S. Augustini et ejusdem loci Conventus.’ And there is no 
mention of their being subordinate to any other Religious. And in the 
Patent rolls, the Site of the late Monastery of Buckland, and the Site of 
the Preceptory of Buckland, late parcel of the possessions of St. John 
of Jerusalem, are granted in the same year, by different patents to 
different persons. Mr. Strachey saith, that the Nunnery was not at 
Bacldand, St. Mary’s but in the parish of Ling, four miles from Bridge- 
water and two miles from Borouglibridge, in the Hundred of North 
Petlierton and tithing called Buckland Fee.” 

c “ So in the Surrender in Rymer. But to St. Mary and St. John, 
Mon. Angl. (former edit.) tom. ii. p. 438. and p. 510. 'Locum de 
Bockland in quo ecclesia S. Mari® et S. Nicholai sita est.’ ” 

Leicestri®; et pro salute animarum patris et matris me®, 
et omnium antecessorum et successorum meorum, totam ter¬ 
rain meam de Noteston, et totam terram meam de Ynefford, 
citra aquam et ultra aquam, et Lxiiii. acras de dominico meo 
super Ruwedone; et totam terram meam de Rudescoke, et 
de Hele, et de Chorlecote, et de Tunecote, etde Boteburne ; 
et totam terram, quam tenet Philippus ad viam, cum homi- 
nibus pr®dictas terras tenentibus. Et pr®terea centum 
acras de dominico meo in Bremmesmore, ct boscum meum 
qui vocatur Ancrewde, et unum ferlingum ad Roicheye, 
cum omnibus pertinentiis ejus in manerio de Toustoke, cum 
pasturis et omnibus aliis ad pr®dictas terras pertinentibus. 
Et pr®terea omnimodam communam inter gentem meam 
ubique libere et quiete; habendum et possidendum in per-